



Mcflusion ApS

Ådalen 7, 4600 Køge

CVR-nr. 34 58 23 00

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Ole Toftegaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mcflusion ApS Ådalen 7 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 58 23 00
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Toftegaard Madsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, fremstille og sælge rengørings- og sterilisationsudstyr samt udføre rengøringservice opgaver indenfor farmaceutiske og fødevare industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.510 t.kr. mod 1.254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.509.593	1.254
1 Personaleomkostninger	-1.243.018	-1.313
Andre driftsomkostninger	0	-8
Driftsresultat	266.575	-67
2 Andre finansielle indtægter	2.143	176
3 Øvrige finansielle omkostninger	-148.562	4
Resultat før skat	120.156	113
4 Skat af årets resultat	-24.282	-27
Årets resultat	95.874	86
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.874	86
Disponeret i alt	95.874	86

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.906	1.653
Andre tilgodehavender	0	277
Tilgodehavender i alt	<u>269.906</u>	<u>1.930</u>
Likvide beholdninger	<u>2.898.155</u>	<u>1.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.168.061</u>	<u>3.928</u>
Aktiver i alt	<u>3.168.061</u>	<u>3.928</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	373.775	278
Egenkapital i alt	453.775	358
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	26.422	27
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.422	27
8 Modtagne forudbetalinger fra kunder	675.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	622.506	2.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.014.637	1.054
9 Selskabsskat	37.092	66
Anden gæld	338.629	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.687.864	3.543
Gældsforpligtelser i alt	2.714.286	3.570
Passiver i alt	3.168.061	3.928
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.142.439	1.199
Pensioner	86.400	86
Andre omkostninger til social sikring	14.179	28
	1.243.018	1.313
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Kursgevinster på tilgodehavender og gæld	2.143	176
	2.143	176
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	148.562	-4
	148.562	-4
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.422	27
Regulering af tidligere års skat	-2.140	0
	24.282	27
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80
	80.000	80

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	277.901	278
Årets overførte overskud eller underskud	95.874	0
	<u>373.775</u>	<u>278</u>
7. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	<u>26.422</u>	<u>27</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Salgsværdi af udført arbejde	-360.000	0
Acontofaktureret	1.035.000	0
	<u>675.000</u>	<u>0</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2015	93.924	24
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-44.832	42
Betalt acontoskat for indeværende år	-12.000	0
	<u>37.092</u>	<u>66</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet betalingsgaranti 1.035.000 kr. overfor H. Lundbeck A/S.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
